中 国 对 外 承 包 工 程 商 会

承商工函[2024]4 号

关于开展 2024 年度重点国别市场中国承包商

推荐名单工作的通知

各会员企业:

根据《对外承包工程国别市场企业推荐名单管理办法》

（以下简称《管理办法》），我会现启动 2024 年度重点国别

市场中国承包商推荐名单（以下简称推荐名单）工作。2024

年度推荐名单将根据会员企业 2021 年以来的业绩，在 2023

年度推荐名单的基础上，经广泛征求相关部门意见后，提交

承包商会会长会议审议确定。该推荐名单确定后将提供给各

相关国家政府部门及我国政府主管部门、金融机构等单位，

旨在对外推荐优秀中国企业，并作为我会开展业务协调和政

府间合作项目推荐工作的重要依据。

请各会员企业依据《管理办法》中的条件要求、实际业

务开展情况及 2023 年度推荐名单，于 2 月 9 日前向我会提

出新增列入推荐名单的书面申请（电子扫描件），内容包括：

申请函、项目统计表（见附件 4，请加盖公章）及项目业绩

证明、企业中英文简介（见附件 5，word 版）。

特此通知。

附件:

1.《对外承包工程国别市场企业推荐名单管理办法

（试行）》

2.2023 年度重点国别市场中国承包商推荐名单

3.2024 年开展重点国别市场中国承包商推荐名单

工作的 59 个国别

4.项目统计表

        5.企业中英文简介（参考模板）

联系人：工程与投资部 徐晓楠

电话：010-81130052，18599060684（微信），

邮箱：xuxn@chinca.org

                          2024 年 1 月 8 日

抄送：本会：工程与投资部，存档。

中国对外承包工程商会              2024年 1月 8日印发

mailto:xuxn@chinca.org

	MJDJ
	String4
	GWWH
	TITLE
	ZW
	CSDW
	QFRQ

		2024-01-09T14:01:24+0800
	我同意签署该合同，并承认数字签名的法律效力